



CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000152980/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 20, 2023

Basic Data

General Information

Valid From	Aug 29, 2022
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Aug 26, 2022
Created By	DEBKOWSKA_A
Changed On	Nov 10, 2023
Changed By	FARAGLIA_A
Brand Name	KNORR
CU Specification	710067808628
Change Number	

CU PIRD (Product Label) Description

Language	Description
English	KN GF BROWN FOND 0.5KG ECO IT CU

Target Location

Validity Area	Language
Italy	Italian



CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000152980/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 20, 2023

CUC PIRD (Label Set) Data

CUC PIRD (Label Set) Header data

CUC PIRD (Label Set) : 200000217006/000/003

Rating: PUBLIC

Validity Area: EU

Valid From: Aug 11, 2023

Valid To: Dec 31, 9999

Status: Released

Product Name

Language	Product Name
English	DBS Beef Jus GF 100010 3304 FS
English_EU	CoM: Romania
Italian	FONDO BRUNO legato granulare

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

Legal Denominator: Preparato disidratato per salsa. Senza glutine.

Ingredient List:

Ingredienti: amido modificato di patata, sale, aromi, cipolla in polvere*, estratto di lievito, zucchero, pomodoro disidratato*, olio di semi di girasole, coloranti (E150c), maltodestrine, succo concentrato di cipolla*, amido di patata, brodo disidratato di ossi di manzo (0,3%), spezie (chiodi di garofano, noce moscata), alloro.

*da agricoltura sostenibile

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:IT/Italian

Measures :

Measure Type	Value	UoM	UoM Description
Peso dichiarato	500	g e	Grammi e

Statements :

Purpose	Description
INGREDIENT LIST	senza conservanti
ALLERGEN LIST	Senza glutine
OTHER	Senza lattosio (contenuto in lattosio inferiore a 0,01g / 100g)
OTHER	Senza glutammato (Senza glutammato monosodico aggiunto)



CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000152980/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 20, 2023

Purpose	Description
STORAGE	Conservare in luogo fresco e asciutto
SHELF LIFE	Da consumarsi preferibilmente entro fine:
USE INSTRUCTIONS[DIRECTION]	Portare all'ebollizione 1L di acqua. Sciogliere nell'acqua 55 g di prodotto. Cuocere a fuoco lento per 3 minuti. Per ottenere una salsa più densa usare 80 g di prodotto per litro di acqua
USE INSTRUCTIONS[DOSING]	DOSAGGIO Prodotto Acqua Fondo 55 g 1 L 1 L 500 g 9 L 9 L
OTHER	resa 9 L
ENVIRONMENT	Contenitore: PP 5 - raccolta plastica. Coperchio: PP 5 - raccolta plastica. Fascetta esterna: PAP 21 - raccolta carta. Segui le indicazioni del tuo comune.
COMPANY CONTACT	Unilever Italia Mkt. Operations S.r.l. Via Paolo di Dono, 3/A - 00142 Roma. Numero verde 800480000 lun-ven: 9-18

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Valori nutrizionali	Per 100 g
Energia	1236 kJ
energia kcal	295 kcal
Grassi	2,5 g
- di cui acidi grassi saturi	0,5 g
Carboidrati	54 g
-di cui zuccheri	16 g
Fibre	2,8 g
Proteine	12 g
Sale	21,0 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Valori nutrizionali	Per 105 g [100 ml]	Assunzione Giornaliera Raccomandat a (RI/NRV) 105 g [100 ml]
Energia	68 kJ	< 1 %
energia kcal	16 kcal	< 1 %
Grassi	< 0,5 g	< 1 %
- di cui acidi grassi saturi	< 0,1 g	< 1 %



CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000152980/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 20, 2023

Carboidrati	3,0 g	1 %
-di cui zuccheri	0,9 g	1 %
Fibre	< 0,5 g	
Proteine	0,6 g	1 %
Sale	1,2 g	20 %

Per - 100 g (As Sold)

Statements

come venduto

Per - 105 g (As Prepared)

Statements

Porzione

Assunzione Giornaliera Raccomandata (RI/NRV) - 105 g (As Prepared)

Statements

assunzioni di riferimento di un adulto medio (84000kJ/ 2000kcal)

End of CUC PIRD (Label Set)

200000217006/000/003